



File was found and ready to download!

UPDATED 14 HOUES AGO

Fastest Source: [usenet.nl](https://www.usenet.nl)

Click the **download button** and select one of the found **cloud sources**.

6.4



2865 VIEWS

Download 

 SECURE SCANNED

You need to [log in](#) before you can post comments.



Navigation



Registration



FAQ

[Samudrika Shastra Pdf Free 13](#)

సంద్యాది నిత్యకర్మల అవసరము ఇక ఉండదు. అప్పుడే నిత్యకర్మల్యాగము చేయవలసిన గల్లును - బాహ్యకర్మలు వాటంతటనే మరలిపోతాయి. అప్పుడు ఒక్క భావన మానో లేక ఓకాదానో ఉచ్చరిస్తే చాలు' అని శ్రీరామ కృష్ణులు అంటారు.

విశేష జపసాధనకు వేదాంత, తంత్ర, యోగ శాస్త్రాలు నిర్దిష్టమయిన ఉపాయాలు మనకు సూచిస్తాయి. అవి 1) అనుకూల స్థితి 2) శారీరక, మానసిక స్థితి 3) ప్లలము 4) సమయము 5) ఉచ్చారణానిధం 6) లెక్కింపు 7) ఆసనం 8) ఉచ్చారణా వేగం 9) మనో జాగరూకత 10) మంత్రార్థంపై చింతన 11) మంత్ర నిష్ఠ 12) సాధనలో మనస్సును ఎల్లప్పుడు ఒకేస్థానంలో ఏకాగ్రం చేయుట.

1) అనుకూల స్థితి: జపం ఏకాంత ప్రదేశంలో చేయాలి. 'గుప్తదానం, దంభరహిత జ్ఞానం, రహస్యంగా చేసిన జపం బహుశక్తివంతములయినవి.' గురూపదేశ మంత్రం శిష్యునికి స్వంతం. వేరెవరికీ తెలియజేయకూడదు. సవిశ్రం గమక గుహ్యంగా ఉండాలి. ఇతరులకు చెప్పినందువలన వ్యష్టమేమీ లేకపోయినా, సాధకునిలో చులకనభావం రాకుండా మంత్రార్థం నడనరాల్లో జ్యోతిషముకూపోషణానికి రహస్యంగా ఉంచడం అవసరం.

2) శారీరక మానసిక స్థితి: పద్మాసనమై నిలబడగా కూర్చోవడం అనుచైన స్థితి. ఆసనం గూర్చి వివిధ గ్రంథాలు ఏం చెప్పుతున్నవో చూద్దాం. 'జపధ్యానాదు లకు ముందు ఉదరం (పొట్ట) తేలికగా ఉండి, మంచి విద్ర చేసినవారై ఉండాలి. పరిశుభ్రమయిన స్థలంలో, ఉచితాసనంపై కళ్ళుమూసుకుని, పూర్వార్థముకుడై కూర్చోవాలి. అరచేతులు తొడపై నిడుకొని నిలబడగా మార్చి, మనసు ఇంద్రియములు ఆస్రమత్తులై ప్రశాంతులై అభిన్న అఖండుని భావించి జపధ్యానాలు చేయాలి. తల ఊపడం, దంతములు చూపడం మొల చుల కేష్టలు చేయక వామజపమును చక్కగా ఉచ్చ రించాలి' అని ప్రపంచ సారం చెప్పుతుంది. 'ఉష్మడం, ఆవలింతలు, కోపం, ఆకలి, కునుకుపోట్లు, రుష్టల, అధముల సందర్భం జపానికి అవరోధాల' అని భార ద్యాణుడు; బృహస్పతులవారు 'జపసమయంలో నడ వడం, నవ్వడం, ఇతరులపైపు చూడడం, గోడకు చేర వడడం, తలను కప్పుకోడం, కాలుమీద కాలు, చేయి

మీద చేయి చేయడం, మనసును ఇస్తానికి తిరగనివ్వడం, పలుపురికి వినబడటాన్ని మంత్రోచ్చారణ చేయడం' మందిరి కాదంటారు. 'నడుస్తూ, పరుగిడుతూ, వేరే పనులు చేస్తూ చేసే జపం నిష్ఫలమౌజనం' అని స్మృతి చంద్రిక కథనం.

కళ్ళు పూర్తిగా మూసిగాని, నగం మూసిగాని, పూర్తిగా తెరచిగాని జపం చేయవచ్చు. మొదటి రెండు పద్ధతులలో సాధకుడు తన హృదయంలోని ఇష్టదైవంపై మనసు లగ్నంచేస్తూ జపం చేస్తాడు. అప్పుడు మంత్రోచ్చారణ చేసిన ప్రతిసారీ మానసికంగా తన ఇష్టదైవానికి పుష్పము వర్షిస్తాడు. ఇష్టదేవత తన ఎదుటే కూర్చుని



తనను గమనిస్తూ తను ఉచ్చరిస్తున్న మంత్రాన్ని ఆనక్తితో వింటూ కృపానర్తాన్ని కురిపించడానికి సిద్ధంగా ఉన్నట్లు భావించాలి.

మనోనిగ్రహానికి ప్రయత్నించుటవలన మనసులో చంచలత్వమేర్పడి జపసాధన కష్టసాధ్యమౌతుంది ప్రారంభకాలంలో. సహజంగా బహిర్ముఖమయిన మన స్సును అంతర్ముఖం చేయుటకు ప్రయత్నించినపుడు ఈ స్థితి ఏర్పడుతుంది. 'మనస్సును పట్టుదారంతో భగవంతుని సాధపర్మములకు కట్టవేసినట్లు భావించి జపించాల'ని శ్రీరామకృష్ణులవారు చెప్పిన ఉపాయం.

3. ప్లలం: జపాచరణకు ప్లలభేదం లేదు. మనోత్కలచే పునీతం చేయబడి, అనేకులు జపతపాదులారాచరించి

శ్రీరామకృష్ణ ప్రభ



File was found and ready to download!

UPDATED 14 HOUES AGO

Fastest Source: [usenet.nl](#)

Click the **download button** and select one of the found **cloud sources**.

6.4



2865 VIEWS

Download 

 SECURE SCANNED

You need to [log in](#) before you can post comments.



Navigation



Registration



FAQ

---

The book can be downloaded in pdf format from the internet. ... on Hindu astrology and palmistry, written in the 20th century, based on the Samudrika Shastra.. ... prices in india on Amazon.in. Read Prachin Samudrik Shastra Vol -1 & 2 book reviews & author details and more at Amazon.in. Free delivery on qualified orders.. Samudrika Shastra Malayalam Pdf 22 - DOWNLOAD. 4bbbd60035 samudrika shastra malayalam pdf download Download rhino 3d 4.0 crack .... 23 Sep 2017 - 5 min - Uploaded by Special Media Works - Samudrika Shastra hair Reading.. 13 Dec 2013 . The book titled. Shat Samudrika Shastra in Kannada .... Samudrika Shastra - Women are born charmers; and they have this ... more than average, it indicates mediocre financial status. Contd... 13/37.. Chapter -13 Chiromancy: Introduction of Lines ... SA small part of SAMUDRIKA SHASTRA was ... both western palmistry and Samudrika Shastra of Indian.. samudrika lakshana shastra book pdf free download for women Jobs in Trivandrum. Sort by Popular ..... Australia. Posted by Individual. 13 Nov 2019, 12:39 PM .... jyotish jyotish shastra in hindi free download jyotish sikhe in hindi jyotish vidya ... vastu vastu vidya samudrik shastra samudrika shastra malayalam .... Page 13 .... 11 Jul 2017 13 Dec 2013 The book titled Shat Samudrika Shastra in Kannada in ... Alariste Arturo Perez Reverte Pdf Free -- shurl.com/bmcrd.. for reading online or for free download in PDF or ebook format.. Mar 23, 2013 . ... HASTA REKHA BICHAR , SAMUDRIKA SHASTRA , MODIFIED.. Aug 24, 2012 .... Shastra Lakshana, tantra guna, tantra. pdf Free Download Here ` Samudrik Shastra ..... Because of innate spirituality and mysticism, he came to influence Oct 13, .... HAST SAMUDRIKA SHASTRA THE INDIAN SCIENCE OF HAND READING By .... The Rascettes Or Bracelets 77 y XIII The Line of Health 80 v^XIV The Line of ..... namely, the nature of free-will,\* and the extent to which human beings enjoy it.. 30 Jan 2018 . samudrika lakshanam for women.pdf FREE PDF ... Views 31,358; Downloads 12,543; Submitted December 13, 2013; File Size .... 76 Pages | Size : 2.41 | मुफ्त डाउनलोड करें सामुद्रिक शास्त्र पी.डी.ऍफ़ प्रारूप में | Free Download Samudrika Shastra in PDF Format | Samudrika lakshanam book in tamil pdf - lakshanam book in tamil free download 0: 48.Samudrika Shastra Hindi: समदरक शसत्र, ... 6No one .... Samudrika shastra pdf in tamil 2010:- 4-1 Hello friends, Puruda samudrika lakshana, 1890 is a tamil book written around the year1890, deals.. Samudrika Lakshanam In Malayalam Pdf 13 -> DOWNLOAD (Mirror #1). 99f0b496e7 Hasta samudrika shastra PDF . Hasta samudrika -right .... really good rare astrology books. Astrology Books by b v Raman · Rare Books on Predictive Indian Astrology · Books. reference books. Books · books. books .... Samudrika Shastra. ... Free download for pdf ebooks about hasta rekha shastra in hindi,hast rekha shastra ma. 6 vkHkkj izLrqr iqLrd mu fo}kuksa ds erkuqlkj ..... 19, 2017, 02:43. To download MR13B FORM PDF, click on the Download button.. 13 Dec 2013 The book titled "Shat Samudrika Shastra" in Kannada in ... hasta samudrika shastra pdf in telugu free downloadhast samudrik ... f5574a87f2